詳細情報については、www.walkerfiltration.comをご覧ください
SmartSep シリーズ
は、最後の一滴に至
るまで油分と水分を
分離し、油分残量を
約 5 mg/m³ まで下げ
ることができます。
	� コスト削減  長い保守点検間隔と環境関連の法令の遵守により、機器を頻繁に修理する必要が軽減されると

技術仕様
モデル
最大容量 -
 温暖な気候（ドライヤー
＆フィルターなし）*
最大容量 -
温暖な気候（ドライ
ヤー
＆フィルターあり）*
寸法
サービスキット
モデル***
奥行き 幅 高さ 重量 接続
Nm³/hr l/s SCFM Nm³/hr l/s SCFM mm (in) mm (in) mm (in) kg lbs コンデンセー
ト導入部 廃水部
SSEP0032M 54 15 32 43 12 25 250 (10)  147 (6)  216 (9)  2.4 5.3 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0066M 113 31 66 90 25 53 250 (10)  147 (6)  216 (9)  3.0 6.6 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0132 225 63 132 180 50 106 390 (15)  278 (11)  428 (17)  7.5 16.5 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0132
SSEP0225 383 106 225 306 85 180 397 (16)  278 (11)  507 (20)  10.8 23.8 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0225
SSEP0450 765 213 450 612 170 360 490 (19)  396 (16)  576 (23)  17.4 38.4 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0450
SSEP0795 1350 375 795 1080 300 636 583 (23)  446 (18)  721 (28)  32.4 71.4 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK0795
SSEP1655 2813 781 1655 2250 625 1324 692 (27)  568 (22)  970 (38)  55.9 123.2  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK1655
SSEP3311 5625 1563 3311 4499 1250 2648 975 (38)  782 (31)  1000 (39)  115.0 253.5  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK3311
SSEP6621 11250 3125 6621 8998 2500 5296 2x 975 (38)  2x 782 (31)  2x1000 (39)  240.0 529.1  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK6621
アクセサリー
SSEPM1 SSEP0132～SSEP0450までのマニホールド
SSEPM2 SSEP0795～SSEP6621までのマニホールド
SSEPMBK1 壁取付け型キット (54 Nm³/hr ～ 113 Nm³/hr サイズ向け) SSEPD1 ドリップトレイ